
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN EN

PROPIEDAD DE 15 PLAZAS DE LA POLICIA LOCAL, MAS VACANTES. TOTAL

DE PLAZAS A CUBRIR, VEINTE.-

CALIFICACIONES PRUEBA DE CONOCIMIENTO

NOMBRE DNI F_NCTO OPOSI
CION

P_CONOC
GANGOSO VEGA, JOSE JAVIER 07974997-T 19/09/1972 0112M 2,50
SANCHEZ MADRIGAL, JOSE ANTONIO 07972611-Y 02/09/1973 0112M 3,50
SANTOS IGLESIAS ARTURO 07877773-C 16/07/1969 0112M 2,50
ALVAREZ MANGAS, RUBEN 07973135-R 29/03/1980 0112 2,00
ALVAREZ MARTINEZ, RAMIRO 09801649-S 27/10/1975 0112 0,50
ANDRES FRAILE, JULIAN 70870745-V 30/09/1979 0112 7,65
CALVO GOMEZ, DAVID 44404643-S 08/10/1975 0112 1,50
CARRASCO PRADO, SONIA MARIA 07986679-K 26/03/1977 0112 8,55
CAVERO GUTIERREZ, SANTIAGO 07988249-G 25/07/1975 0112 6,40
DIAZ PRIETO, ALBERTO 70870231-D 02/05/1983 0112 0,00
DIEGO BERNAL, MANUEL EUGENIO 07971602-D 21/12/1975 0112 2,50
FERNANDEZ GARRIDO, FRANCISCO
JAVIER

07983003-W 16/04/1974 0112 5,10
GARCIA BAILLO, JOSE CARLOS 07988537-Q 25/02/1978 0112 0,00
GARCIA BLAZQUEZ, CARLOS 07980002-Z 02/01/1974 0112 6,40
GARCIA GARCIA, DEMETRIO 07976944-S 04/02/1974 0112 6,75
GARCIA HERNANDEZ, ISABEL 12405798-N 14/02/1978 0112 5,25
GARCIA HOMPANERA, DAVID 09799144-V 16/05/1974 0112 0,50
GARCIA PEREZ, JAVIER 07964901-R 16/03/1980 0112 5,00
GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR 07965601-B 04/01/1973 0112 2,00
GOMEZ LUENGO, ANGEL LUIS 07971511-X 12/07/1977 0112 8,10
GOMEZ TABERNERO, AGUSTIN 07996316-K 14/01/1973 0112 1,50
GOMEZ VICENTE, DIOSDADO 07988543-E 01/09/1979 0112 0,00
GONZALEZ MORENO, JOSE ELOY 07971358-H 20/07/1972 0112 5,80
GONZALEZ SANTA BALBINA, JUAN
CARLOS

07989167-W 01/04/1978 0112 6,40
GORJON DOMINGUEZ, RAQUEL 07974751-F 02/11/1976 0112 1,50
HERNANDEZ CALVO, JOSE ANTONIO 52413163-G 01/04/1981 0112 5,35
HERNANDEZ DOMINGUEZ, RUBEN 70868814-H 17/10/1979 0112 6,40
HERNANDEZ RAMOS, PABLO 70983016-W 22/01/1981 0112 2,50
HERNANDEZ TORRECILLA, ESTEBAN 07975133-K 09/11/1973 0112 1,50
IGLESIA VIVAS, JOSE MARIANO 70865279-W 18/10/1977 0112 7,85
INSUA GARCIA, PAULA 07877758-M 14/10/1973 0112 7,05
LOBATO MARTINEZ, ESAU 12406046-F 22/09/1979 0112 1,50
LOPEZ CORDOBES, JAVIER 07990536-Z 17/06/1976 0112 5,20
LUCAS RAMOS, JESUS HORTENSIO 07873542-K 02/01/1976 0112 1,00
MANZANO GARCIA, JOSE ANTONIO 07975503-T 11/12/1973 0112 1,00
MARTIN ALONSO, FRANCISCO 07973164-F 03/07/1972 0112 8,10
MARTIN CID, CARLOS 70983239-H 04/05/1977 0112 7,65



MARTIN FRANCO, PEDRO MIGUEL 70880079-J 11/10/1982 0112 2,00
MARTIN HERNANDEZ, JESUS JULIO 07978750-G 17/02/1974 0112 2,50
MARTIN HERNANDEZ, YOLANDA 07991930-M 12/10/1978 0112 2,50
MARTIN LABAJOS, FRANCISCO JAVIER 70866648-Z 22/09/1975 0112 2,00
MARTIN SANTOS, RUBEN 70982184-K 05/07/1976 0112 3,50
MORENO SANCHEZ, GABRIEL 07992506-Y 02/06/1976 0112 1,00
MUÑOZ GONZALEZ, JULIAN 08111681-H 27/08/1974 0112 3,50
NIETO MARTIN, VICTOR MANUEL 07989011-F 22/02/1978 0112 NO PRESENTADO

PABLOS HERRERO, M. CRISTINA 07987439-E 06/02/1976 0112 3,50
PACHO LUENGO, RAUL 07963167-S 12/04/1983 0112 5,50
PARDO BARRANCO, RUBEN 72882786-H 28/12/1977 0112 0,50
PEREZ GARCIA, JUAN JOSE 07955272-D 04/03/1975 0112 2,50
PINDADO MIGUEL, JORGE 06583109-A 29/04/1976 0112 6,40
PINTOR ESTEBAN, JUAN CARLOS 07979534-Y 27/08/1973 0112 3,00
PORRAS OLIVA, JOSE MIGUEL 70865828-F 25/06/1981 0112 0,00
RODRIGUEZ MARTINEZ, PEDRO 70881008-E 25/10/1981 0112 2,50
RODRIGUEZ PEREZ, PEDRO RAMON 09345321-F 15/01/1974 0112 1,00
RODRIGUEZ PRIETO, OSCAR 07992354-S 09/06/1978 0112 3,00
ROMAN RODRIGUEZ, MANUEL FELIPE 07989596-V 12/09/1977 0112 3,00
SANCHEZ GOMEZ, ELENA 70865490-Y 18/02/1979 0112 3,50
SANCHEZ HERNANDEZ, CARLOS
ANTONIO

07954975-B 09/07/1978 0112 2,00
SANCHEZ MARTIN, PAULINO 07984796-R 19/06/1975 0112 2,00
SANDIN SANCHEZ, OSCAR 07975091-W 08/06/1974 0112 2,00
TAPIA PALOMINO, ALFONSO SANTIAGO 70871539-Y 18/12/1980 0112 1,00
VERDUGO DE CABO, JOSEFA 45680006-M 13/07/1975 0112 2,00
VICENTE POMPA, ENRIQUE 07968850-V 30/08/1972 0112 3,00

PROPUESTA DE LOS VEINTE ASPIRANTES APROBADOS PARA EL

NOMBRAMIENTO COMO POLICIAS LOCALES.-

NOMBRE DNI F_NCTO CALIFICACION
CARRASCO PRADO, SONIA MARIA 07986679-K 26/03/1977 8,55
MARTIN ALONSO, FRANCISCO 07973164-F 03/07/1972 8,10
GOMEZ LUENGO, ANGEL LUIS 07971511-X 12/07/1977 8,10
IGLESIA VIVAS, JOSE MARIANO 70865279-W 18/10/1977 7,85
MARTIN CID, CARLOS 70983239-H 04/05/1977 7,65
ANDRES FRAILE, JULIAN 70870745-V 30/09/1979 7,65
INSUA GARCIA, PAULA 07877758-M 14/10/1973 7,05
GARCIA GARCIA, DEMETRIO 07976944-S 04/02/1974 6,75
GONZALEZ SANTA BALBINA, JUAN CARLOS 07989167-W 01/04/1978 6,40
CAVERO GUTIERREZ, SANTIAGO 07988249-G 25/07/1975 6,40
HERNANDEZ DOMINGUEZ, RUBEN 70868814-H 17/10/1979 6,40
PINDADO MIGUEL, JORGE 06583109-A 29/04/1976 6,40
GARCIA BLAZQUEZ, CARLOS 07980002-Z 02/01/1974 6,40
GONZALEZ MORENO, JOSE ELOY 07971358-H 20/07/1972 5,80
PACHO LUENGO, RAUL 07963167-S 12/04/1983 5,50
HERNANDEZ CALVO, JOSE ANTONIO 52413163-G 01/04/1981 5,35
GARCIA HERNANDEZ, ISABEL 12405798-N 14/02/1978 5,25
LOPEZ CORDOBES, JAVIER 07990536-Z 17/06/1976 5,20



FERNANDEZ GARRIDO, FRANCISCO
JAVIER

07983003-W 16/04/1974 5,10
GARCIA PEREZ, JAVIER 07964901-R 16/03/1980 5,00

Según lo dispuesto en la base número 11 los aspirantes aprobados deberán presentar
los documentos descritos en el apartado primero de dicha base en el plazo de 20 días naturales
contados a partir del siguiente de la publicación de esta lista en el Tablón de Anuncios de este
Ayuntamiento.

 Salamanca, 26 de Diciembre de 2002

          EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL


